
Uchwała Nr 97/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 29 maja 2006

roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data

uchwały
2006-05-29

Numer

uchwały
97/06

Czego

dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru przedstawicieli Sejmiku do komisji konkursowej na stanowisko zastępcy

dyrektora ds. opieki zdrowotnej Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Dzieci

Warszawy w Dziekanowie Leśnym

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590 z

późn. zm¹), art. 44a ust.1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z

późn. zm.2) w związku z § 2 pkt 3 i § 9 pkt 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 19 sierpnia 1998 r. w

sprawie szczegółowych zasad przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w publicznych zakładach opieki

zdrowotnej, składu komisji konkursowej oraz ramowego regulaminu przeprowadzania konkursu (Dz. U. Nr 115, poz. 749 oraz

(Dz. U. z 2000 r. Nr 45, poz. 530) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 223/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2005 r. w sprawie wyboru przedstawicieli

Sejmiku do komisji konkursowej na stanowisko zastępcy dyrektora ds. opieki zdrowotnej Samodzielnego Zespołu Publicznych

Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym, wprowadza się następujące zmiany:

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie:

„w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko zastępcy dyrektora ds. opieki

zdrowotnej Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym

oraz wyboru przedstawicieli Sejmiku do tej komisji”;

2) po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu:

„§ 2a.W skład komisji konkursowej, o której mowa w § 1 wchodzą:

1) Przewodniczący Komisji – Witold Chrzanowski – przedstawiciel Sejmiku Województwa Mazowieckiego;

2) Aleksandra Obrębska – przedstawiciel Sejmiku Województwa Mazowieckiego – członek Komisji;

3) Ewa Łagońska – przedstawiciel Sejmiku Województwa Mazowieckiego – członek Komisji;

4) Elżbieta Stecińska-Majkowska – przedstawiciel Sejmiku Województwa Mazowieckiego – członek Komisji;

5) Agnieszka Górska – przedstawiciel Sejmiku Województwa Mazowieckiego – członek Komisji;

6) Agata Święcka – przedstawiciel Sejmiku Województwa Mazowieckiego – członek Komisji;

7) Andrzej Włodarczyk – przed

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Zgodnie z art. 44a ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej w publicznych zakładach opieki

zdrowotnej przeprowadza się konkurs na stanowisko zastępcy dyrektora w zakładzie, w którym dyrektor nie jest lekarzem.

W świetle powyższego zachodzi konieczność przeprowadzenia postępowania konkursowego w celu wyłonienia kandydata na

stanowisko zastępcy dyrektora ds. opieki zdrowotnej w Samodzielnym Zespole Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im.

Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym, ponieważ Dyrektor Zespołu nie jest lekarzem.

Sejmik Województwa Mazowieckiego uchwałą Nr 179/05 z dnia 24 października 2005 r. stwierdził nieważność postępowania



Uchwała Nr 223/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2005 roku (uchwała zmieniona)

Data opublikowania: 06.06.2006 00:00

konkursowego na stanowisko zastępcy dyrektora ds. opieki zdrowotnej Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki

Zdrowotnej im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym. W związku z powyższym zachodzi konieczność ponownego

wszczęcia postępowania konkursowego na ww. stanowisko.

Postępowanie konkursowe wszczyna powołanie komisji konkursowej, której skład określa § 9 pkt 1 rozporządzenia MZiOS z

dnia 19.08.1998r. (Dz. U. z 1998r. Nr 115, poz. 749 z późn. zm.) w sprawie szczegółowych zasad przeprowadzania konkursu na

niektóre stanowiska kierownicze w publicznych zakładach opieki zdrowotnej, składu komisji konkursowej oraz ramowego

regulaminu przeprowadzania konkursu

Sejmik Województwa Mazowieckiego uchwałą Nr 223/05 z dnia 19 grudnia 2005 r. w sprawie wyboru przedstawicieli Sejmiku

do komisji konkursowej na stanowisko zastępcy dyrektora ds. opieki zdrowotnej Samodzielnego Zespołu Publicznych

Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym powołał przedstawicieli Sejmiku do ww. komisji

oraz wskazał jej Przewodniczącego.

Ponadto do składu komisji konkursowej wytypowani zostali przedstawiciele samorządów zawodów medycznych, związków

zawodowych działających w Zakładzie oraz przedstawiciel Rady Społecznej.

W składzie komisji konkursowej nie ma przedstawiciela Związku Zawodowego Pracowników Szpitala Dziecięcego w Dziek

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


